
UCHWAŁA NR 1685/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10.04.2025 

 

 

w sprawie: sprzedaży trzech samochodów osobowych będących na stanie  Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 poz. 566 ), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zgodnie z § 2 pkt 1,  § 6 ust. 1 oraz § 7 ust. 1-3 i ust. 5-6 załącznika do Uchwały nr XLIX/974/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia  2023 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania mieniem ruchomym Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

2023, poz. 1999), postanawia się przeprowadzić przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż 

trzech samochodów osobowych marki: Mercedes-Benz Viano  3,0 CDI Ambiente, Mercedes-

Benz Viano 2.2 CDI Trend oraz Hyundai Tucson 2.0 CRDi Style. 

 

§ 2 

 

1. W celu przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego, którego przedmiotem 

jest sprzedaż samochodu marki Mercedes-Benz Viano 3,0 CDI Ambiente o numerze 

rejestracyjnym PO 117HS, samochodu marki Mercedes-Benz Viano 2.2 CDI Trend  

o nr rejestracyjnym PO 201HV oraz samochodu marki Hyundai Tucson 2.0 CEDi Style  

o numerze rejestracyjnym PO 5W178 powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji: Rafał Klimek – Zastępca Dyrektora Departamentu  

Administracyjnego, 

2) Członek Komisji:   Dariusz Siwiński – Radca Prawny – Biuro Prawne, 

3) Członek Komisji:   Dominika Czarnota – Departament Administracyjny. 

 



2. W przypadku braku rozstrzygnięcia postępowania upoważnia się ww. komisję przetargową  

do przeprowadzenia kolejnych postępowań. 

 

§ 3 

 

Upoważnia się Sekretarza Województwa Wielkopolskiego Pana Tomasza Grudziaka  

do jednoosobowego podpisywania dokumentów dotyczących przedmiotowego postępowania 

oraz do zawarcia umowy z nabywcą, którego oferta uznana zostanie  

za najkorzystniejszą. W przypadku nieobecności Sekretarza Województwa Wielkopolskiego  

Pana Tomasza Grudziaka spowodowanej urlopem, wyjazdem  służbowym lub zwolnieniem 

lekarskim, do wykonywania ww. czynności upoważnia się Dyrektora Departamentu 

Administracyjnego Panią Jolantę Kozubowicz.  

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr 1685/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10.04.2025 

 

w sprawie: sprzedaży trzech samochodów osobowych będących na stanie Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu  

 

Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży trzech samochodów osobowych będących na stanie 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu wynika z przyjętej 

polityki w zakresie elektromobilności i zrównoważonego transportu. Przedmiotowa uchwała 

stanowi realizację założeń Zarządzenia nr 91/2021 Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie polityki elektromobilności, nisko i zeroemisyjności  

w odniesieniu do floty pojazdów w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu  zmienionego Zarządzeniem nr 56/2023 Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lipca 2023.  Powyższe zarządzenia określają kierunki działań na rzecz stopniowego 

zwiększania ilości samochodów z napędem elektrycznym, hybrydowym, hybrydowym plug-in 

bądź innych nisko bądź zeroemisyjnych oraz zmniejszania ilości pojazdów spalinowych  

we flocie Urzędu.  

Ponadto samochody marki Mercedes są mocno wyeksploatowane, a ich  przebieg wynosi 

ponad 240 tysięcy kilometrów, więc ich dalsza eksploatacja generowałaby rosnące koszty 

utrzymania, co byłoby nieefektywne zarówno z ekonomicznego, jak i ekologicznego punktu 

widzenia.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.     

 


